
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen citovaný zákon) 
 
 

           13. prosince 2017 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

si Vás dovoluji požádat o poskytnutí informací o úplném souboru kontrol produkčních dat 

referenčních nemocnic projektu DRG-restart za rok 2016 (viz prezentace ÚZIS na konferencích 

Klasifikon 2017, DRG-restart 2017). 

U každého kontroly, uveďte prosím: 

a) jak je s produkčními daty dále naloženo při zjištění každé konkrétní chyby (jaký je další postup 

při zpracování těchto dat na straně ÚZIS); 

b) četnost každého kontrolního nálezu celkem v kontrolovaných produkčních datech za rok 2016 

všech referenčních nemocnic (dohromady). 

Zároveň Vás žádám o poskytnutí aktuálního seznamu referenčních nemocnic, jejichž dat za rok 2016 

byla zpracována.  

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů od přijetí této žádosti na níže 

uvedené spojení. Žádám o poskytnutí informací v elektronické podobě do datové schránky. 

Za poskytnutí informací předem děkuji! 

Informace o žadateli: 

 

 

 

 

 

 

Výslovně žádám o doručování do datové schránky. 




